57542363-5 07/03/2017 ידיעות אחרונות - ממון עמוד 10 1 13.13x8.57
תובענות ייצוגיות - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**
**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

**בעניין ח"צ 52333-06-15**

ניתנת בואת הודעה בתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם המפשרה") בתובענה שלילית. הצדדים להסדר: המבקש, מר אריק קגן ("המבקש") מיוצג ע"י עוה"ד הגר בין ("בי"כ המבקש"); המשיבה חברת טבע מהדרין י. א בע"מ ("המשיבה") מיוצגת ע"י עוה"ד ניזאר טוסט. תובענה זו עניינה, בטענת המבקש לפיתרון המשיבה יחסה סגולות רפוי למוצרי המזון שלה, הן על ארזיות מוצרי המזון שלה והן באתר האינטרנט שלה ובכך הפרת את הוראות תקנת בריאות הציבור (מזון) לאיסור ייחוס סגולות רפוי למצרך (מזון) התש"ח-978, הוראות תקן ישראלי רשמי 1145 (סימון מזון ארוז מראש)- האוסרים על ייחוס סגולות רפוי למצרך מזון, הוראות חוק הגנת הצרכן התשמ"א-1981 (להלן: "הוראות הדין") וגרמה לו ולחברי הקבוצה לנקוט ממוני ולנקוט לבתי ממוני. נטען כי בהתנהלותה זו, בין היתר, הטעתה המשיבה את המבקש ואת שאר חברי הקבוצה המיוצגת לפי סעיף 2 לחוק הגנת הצרכן.

המשיבה חלקה על טענות המבקש. בין היתר טענה המשיבה כי פרסומיה אינם מטעים וכי המבקש לא הוטעה ולא הוכיח כי נגרם לו או לאחד מחברי הקבוצה נזק ממזון ואו נזק לא ממוני כתוצאה ממחדלי המשיבה.